令和 6年 1月吉日

保護者 各位

社会福祉法人いなりやま福祉会

いなりやま共同作業所

管理者 緑川美奈孔

令和６年度 保育園入園グッズ販売会のお知らせ

入園を迎える皆さま、おめでとうございます。日頃は当法人の事業にご理解、ご協力いただき

ありがとうございます。

さて、保育園入園グッズ販売会を本年も下記の日程により行います。私たち「いなりやま共同

作業所」が、心を込めてひとつひとつ手作りした製品を多数ご用意しております。大切なお子様に、

ハンドメイドならではの優しいぬくもりを、ぜひお手に取ってご覧いただけますと幸いです。

どなたでもお越しいただけますので、皆さまのご来場をお待ちしております。

記

販 売 日 時

● 2 月 17 日（土）   9：00～15：00

● 2 月 18 日（日）   9：00～15：00

● 2 月 23 日（金・祝） 9：00～15：00

● 2 月 24 日（土）   9：00～12：00

販 売 場 所 いなりやま共同作業所（住所：千曲市稲荷山 2152-1）

駐 車 場
〇「いなりやま共同作業所」駐車場

〇「千曲市ふる里漫画館」様駐車場

お 願 い
〇当日のお支払いは「現金」にてお願いいたします

〇館内はマスクの着用をお願いいたします

保育園グッズは年間を通して販売しています。

販売会以外は、平日 9： 30～17： 00 までの間に

お越しください。

建物北側の黄色い看板が目印！

【問い合わせ先】

社会福祉法人いなりやま福祉会

いなりやま共同作業所

〒387-0021 千曲市稲荷山 2152-1

電話:026-273-2825 FAX:026-273-2842

（担当）  金井 ・ 山嵜

Mail： inari2825@net5.s-net21.ne.jp

ローソン

あいにー コメリ

満天の星

千曲橋⇒

稲荷山保育園

   ｜Ｐ｜Ｐ｜Ｐ

いなりやま共同作業所 Ｐ

千曲市ふる里漫画館

土日祝 Ｐ

【案内図】